

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องปฏิบัติงานที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น1และ3		
แบบเลขที่	1/64		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11	เดือน พฤษภาคม	พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,639,263.49	
2	งานครุภัณฑ์	481,253.90	
3	งานเครื่องปรับอากาศ	135,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,256,117.39	
	ราคากลาง	2,256,117.39	
	ราคากลาง (สองด้านสองแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)		

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางยุพิน จันทิมา)

ลงชื่อกรรมการ

(นายสันติ มยุเรศสกุล)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวนิมาทอง วิเศษใส)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติงานที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น1และ3

แบบเลขที่ 1/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

11

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,258,165.24	1.3029	1,639,263.49	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,639,263.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางยุพิน จันทิมา)

ลงชื่อกรรมการ

(นายสันติ มยุเรศสกุล)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวนิภาทอง พิสุทธิโส)

Factor F. (งบประมาณ 100%) ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% เงินประกันผลงานหัก 0.00%

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นหลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว281 ลง 19 มิ.ย.63

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติงานที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น1และ3

แบบเลขที่ 1/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	449,770.00	1.07	481,253.90	
รวมค่าก่อสร้าง				481,253.90	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางยุพิน คำทิมา)

ลงชื่อกรรมการ

(นายสันติ มยุเรตสกุล)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววิภากร ทอง ธิ์สุโข)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ป้ายแขวนแผ่นอะคริลิค 80x20ซม.	9.00	ชุด	500	4,500	50	450	4,950	
	ตัวหนังสือสติกเกอร์ แหวนไฟ								
2	งานระบบไฟฟ้า								
	-เข้ารับไฟฟ้าฝังผนังแบบตู้มีสายกราวนด์	41	ชุด	141.00	5,781.00	90.00	3,690.00	9,471.00	
	-เข้ารับไฟฟ้าฝังผนังแบบตู้มีสายกราวนด์FSBOX	38	ชุด	177.00	6,726.00	90.00	3,420.00	10,146.00	
	-CB 1P 20ckt	9	ตัว	96.00	864.00	0.00	0.00	864.00	
	-IEC01 4 sq.mm.	1270	ม.	18.00	22,860.00	10.00	12,700.00	35,560.00	
	-IEC01 2.5 sq.mm.	756	ม.	12.00	9,072.00	7.00	5,292.00	14,364.00	
	-เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	-งานท่อpvc 1/2"	603	ม.	9.00	5,427.00	20.00	12,060.00	17,487.00	
	-เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	-โคมไฟ DOWNLIGHT 1x5w ledแบบมูม	10	ชุด	280	2,800	115	1,150	3,950	
	-โคมไฟ DOWNLIGHT 1x9w led	14	ชุด	160	2,240	115	1,610	3,850	
	-สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียวฝังผนัง ขนาด3ช่อง	2	ชุด	115	230	100	200	430	
3	งานเฟอร์นิเจอร์อื่น								
	-B1 ตู้เก็บเอกสาร(4.40w x0.45d x0.80h)	4	ชุด	30,800.00	123,200.00	0.00	0.00	123,200.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการงานที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น1และ3 แบบเลขที่ 1/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองจังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย นายสันติ มยุเรศสกุล

เมื่อวันที่ 11

เดือนพฤษภาคม

พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์							
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว							
	-FR1 โต๊ะทำงานตัวแอลพร้อมตู้เก็บของ	33	ชุด	6,840.00	0.00	0.00	225,720.00	
	-FR2 เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงมีเท้าแขน	42	ชุด	2,150.00	0.00	0.00	90,300.00	
	-FR3 เก้าอี้เอนประสงค์ พนักพิง	28	ชุด	1,450.00	0.00	0.00	40,600.00	
	-FR4 โต๊ะทำงาน3ลิ้นชัก(1.50w x0.80d x0.75h	7	ชุด	5,600.00	0.00	0.00	39,200.00	
	-FR5 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 2ลิ้นชัก(1.20w x0.60d x	2	ชุด	4,730.00	0.00	0.00	9,460.00	
	-FR6 เก้าอี้พักคอย3ที่นั่ง	2	ชุด	4,990.00	0.00	0.00	9,980.00	
	-ผนังพาร์ทิชันครึ่งที่บั้งครึ่งกระจกใส-ฝ้าสูง1.50ม.							
	-ขนาด1.00wx1.60h	3	ชุด	3,470.00	0.00	0.00	10,410.00	
	-เสาจบ	1	ชุด	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	-เสาตัวที่	2	ชุด	260.00	0.00	0.00	520.00	
	-ฉากกั้นอะคริลิคใส พร้อมขาตั้ง	2.00	ชุด	1,390	-	-	2,780	
	-หน้าต่างกระจกติดสติ๊กเกอร์pvcที่บั้ง	19.00	ม.	250	-	-	4,750	
	-ประตูช่องแสงกระจกติดสติ๊กเกอร์pvcที่บั้ง	20.00	ม.	750	-	-	15,000	
	รวมงานครุภัณฑ์					0.00	449,770.00	

